[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 ноября  2022 года                                     №  69
О внесении изменений в постановление

Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 11.01.2022г. № 1/1
«Об утверждении плана-графика закупок
товаров (работ, услуг)»
      В соответствии с пунктом «а» части 12 постановления Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 «Об установлении    Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок», Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.01.2022г. № 1/1  «Об утверждении  плана-графика  закупок товаров (работ, услуг)»   изложив Приложение № 1  в новой редакции.
                  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      И.П.Главы муниципального образования

     Тупиковского сельского поселения

     Холм-Жирковского района

     Смоленской области                                                                                         Н.А. Кудрявцева